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Indledning  

Dette dokument indeholder en vejledning til import af mail-adresser i Sitecore Foundry. Mail-

adresserne benyttes i Mailinglisterne, og det kan være praktisk, i en start fase, at importere mail-

adresserne fra det tidligere anvendte system. 

 

Import funktionen er tilpasset således, at mail-adresser fra DIF-Sitecore direkte kan importeres i 

Sitecore Foundry, men import funktionen kan også anvendes generelt, når blot formatet i 

importfilen overholdes. 
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Export af mail -adresser fra DIF-Sitecore 

I DIF-Sitecore findes mail-adresserne under de enkelte Postlister . Markér den ønskede postliste, og 

klik på Exporter . Klik herefter på Gem (Save) i det vindue som åbnes, og gem exportfilen i en 

valgfri mappe.  

 

 

 

Tilsvarende kan de øvrige postlister exporteres.  
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Import i Sitecore Foundry  

Import af mail-adresser skal foretages under menupunktet Indholdsredigering . 

 

 
 

Klik på den røde Sitecore knap og herefter på Indholdsredigering . 
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Mail-adresserne findes under E-mail distributionsmodul , som findes under Forsiden , Globalt . 

 

 
 

Markér den mailingliste, som du ønsker at importere mail-adresser i. Klik herefter på knappen 

Browse, og vælg importfilen. Når der klikkes på knappen Importér , hhv. importeres eller 

opdateres eksisterende abonnenter.  

 

Hvis mail-adressen ikke findes i forvejen, oprettes abonnenten på den valgte mailingliste.  

Hvis mail-adressen findes i forvejen på en anden mailingliste, opdateres abonnenten på den valgte 

mailingliste. 
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Format på importfil  

Mail-adresserne skal opstilles på en bestemt måde for at kunne importeres. 

 

Hver abonnent skal stå på én linje i følgende rækkefølge: 

Mail -adresse;Navn;Firma;Land  

 

Se eksempel på en exportfil fra DIF-Sitecore nedenfor: 

 

 
 

Bemærk: Felterne Firma  og Land  benyttes ikke i Sitecore Foundry, men import funktionen i 

Sitecore Foundry er indrettet, således at exportfilen fra DIF-Sitecore kan anvendes direkte. 

Indholdet i felterne Firma og Land  ignoreres blot. 

 

Importeres mail-adresser fra et andet system skal importfilen have følgende format: 

Mail -adresse;Navn;; 

 

Dvs. der placeres 2 stk. semikolon efter navnet. Se eksempel nedenfor: 

 

 
  



    Import af mail-adresser 

 

   8 af 8 

Sitecore® is a registered trademark. All other brand and product names are the property of their 

respective holders. The contents of this document are the property of Pentia A/S. Copyright © 

2001-2011 Pentia A/S. All rights reserved.  

 Version 1.1 28.10.2011 

 

Eksport af mail -adresser 

Ønskes mail-adresserne i Sitecore Foundry eksporteret, således at mail-adresserne f.eks. kan 

anvendes til afsendelse af mails i et eksternt mail-system, kan det ske på samme måde som ved 

import. 

 

Markér den mailingliste, som du ønsker at eksportere mail-adresser fra. Klik herefter på knappen 

Eksporter , hvorefter filen kan gemmes på disken eller åbnes med f.eks. Excel.  

 

 

 


